
令 和 元 年 １ ２ 月 １ ７ 日 

 新１年生入学希望者の保護者の皆様 

ニューデリー日本人学校 

校 長  岡 林  保 幸 

(公 印 省 略 ) 

令和２年度入学手続き等変更のお知らせ 

 

時下、皆様におかれましては健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動

にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校ホームページのリニューアルに伴い、令和２年から新ホームページの運用を開始できる見込

みとなりました。それに伴い、入学に関する申込手続きが一部変更となります。 

つきましては、下記の変更点をご確認いただき、入学手続きをすすめていただきたく存じます。お手数

をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 入学手続きの変更点 

 ① 入学願書の Web入力 

  ・ 本校新ホームページ（http://ndjs.org）の「編入学案内」から「編入学オンライン申し込み」

にて申込フォームにおすすみください。入力が済みましたら、申込受付に関する自動メールが届

きます。 

  ・ 令和２年度入学生の方は、「入学願書」の提出は必要ありません。 

 ② スクールバス利用申込書の Web入力 

  ・ 「編入学オンライン申し込み」の中で利用申し込みができます。必要事項をご記入ください。

入力が済みましたら、申込受付に関する自動メールが届きます。 

  ・ 令和２年度入学生の方は、「スクールバス利用申込書」の提出は必要ありません。 

 

２ ホームページ上での入学手続き運用開始日時 

 令和２年１月２０日（月）より新ホームページの運用を開始いたします。 

 

 

 


